Dal 16 al 29 ottobre 2025

_ACTIVIA DANONE
gusti vari,
4x125¢

CONVIENE I

198

3,96 € al kg

Superstore I

www.novacoop.volantinocoop.it

www.volantinocoop.it

PRENDI UTILIZZA
IL BUONO

IL BUONO

dal 20 al 26 dal 27
ottobre
al 2 novembre

con una spesa di almeno  su una spesa minima
15€ su tutti | prodotti di 15€ di prodotti Coop

| buont eftents presso | Punt] Vendits CCI)) & DOMTICD nen sone utlitzzabifl nelle spess
efettuate s (CXDwhop « . e ottenutl au O X Tnhop « restane Willzsshill sele nelle tpese endine.

O B Tt TR G8 AR et | W . ST Se Gty o PRGN gt SEagt ¢ S e




DAL 16 AL 19 OTTOBRE

= O Alla Coop sconto del 40%
O su tutti gli avocado e le banane.

Conviene al tuo portafogli
SU TUTTI e alla tua voglia di gusto esotico.

GLI AVOCADO
E LE BANANE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

cooP  ipercoop



UTILIZZA

IL BUONO
27 ottobre
S'fz' novembre
spesa minima

dl’;lsu::lpn""" Coop

1 buoni ottenut! presso | Puntl Vendita COO0 e Ipercocp non sono utliixzablll nelle spese
effettuate su CO0Dshop .. Se ottenut] su CO0Dshop.» restanc utilizzablll solo nelle spese online.

N buone va contegnato In cassa prima del pagamento, non & rimborsablle. Offerta soggetta a limitazion, maggior dettagll a Punto Vendita,




PEPERONI
ﬁore ¢ GIALLI O ROSSI
al kg
UVA SENZA SEMI i

ROSSA FIOR FIORE
750 g !

298¢

3,97 € al kg

20,

SCONTO SOCI

2,38€

MELE GALA 1.G.P. PIEMONTE HAMBURGER DI POLPA POLLO IN PARTI SQ
900 g DI SCOTTONA FIOR FIORE stlsT(za petto, circa 900 g,
300 g al kg
MELANZANE GLOBOSE e M 589¢ e florfiore: J 698+
alkg sociocoP o350
20 1 90 ¢ l|- 1 SCONTO
% ] 4
SCONTOSOCI ) 5 1) ¢ 4 kg s%«g:/a 7“( € 30% ’88 €
15,70 € al kg

A
«?)A QU4(

qu) ~
Flr "

CLEMENTINE POMODORO BROCCOLETTI

GRAPPOLO 500g
senza nichel, 1,98-€ alkg396 €
500 g

1,78 158

3,56 € al kg

316 € al kg

FUSI O SOVRACOSCE

DI POLLO FATTORIE NATURA .
CASTAGNE esempio: fusi, 850 g COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO
750 g 508 ¢ al kg 704 € FATTORIE NATURA

il ' al kg
e 2 50"
98¢ 4
397 €al kg 5%953/3 ’78 € 49 €
5,62 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



—
.l' FILETTO DI PESCE PERSICO CAPASANTA ATLANTICA
TRANCIO DI SALMONE AFRICANO CON GUSCIO
al kg al kg al kg
=
W 12 '
13,90€ - ,90¢€ 20.-.
. SCONTO SOCI
g )' O ! ‘w A .
P o - 15
; \(:\(("'..\f‘,} & i & T ,92
B - N {
b Ny e,
ey
—
‘\__/ I — - .

MAXIBURGER ARROSTICI

RAZZA PIEMONTESE ﬁorﬁore ':ﬂ DI SUINO MARTINI

FIOR FIORE . N 400 g

180 g 5 6;50-€ alkg6:25€

418-€ alkg2322 € ¥

SCONTO

30,

SCONTO SOCI

2,92€

16,22 € al kg

CHICKEN SALAD
TAGLIATA DI POLLO
AIA

300¢g

6;69-€ al kg 2230 €

Dal 16 al 29 ottobre 2025

0-

5.20¢

13,00 € al kg

al kg

CLIENTI SCONTO SOCI

SCONTO socoooop
20| = | 40

17,83 € al kg 1337 € al ke

S535¢ 401

PINSA ROMANA
460 g

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
3,99€

8,67 € al kg

LINEA SNACK
FIGULI

lenticchia rossa,
70¢g

1,59€

22,71€ al kg

INVOLTINI DI LOMBO DI SUINO
TERREMERSE

anche al banco tradizionale,

13!,99€

{124
TICCHIA

SENZA CLUTINE

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

C@ Dal 16 al 29 ottobre 2025

v
PROSCIUTTO COTTO
'3 ALTA QUALITA
100% carne italiana, : p RDEX MAIALINO D'ORO
al banco gastronomia, : < 4 r al banco gastronomia,

all’etto ' all’etto

2,39€ 1 | 1,15€

all'etto (23,90 € al kg) (8 o alletto (11,50 € al kg)

S
.

PETTO DI TACCHINO
AL FORNO

al banco gastronomia,
all’etto

SALAME IL GOLFETTA 219-€ (al kg 21,90 €)

al banco gastronomia, z
sociocoop
25.

all'etto
SCONTO SOCI

1,64€ &

all’etto (16,40 € al kg)

all’etto (17,50 € al kg)

FORMAGGIO

p —
BEL PAESE GALBANI '\’\‘745.‘52;3
all’etto ~ Ye . » ¥
M
LEERDAMMER CHEESTA w = :
circa300g, y o
all’etto <1

169-€ (al kg 16,90 €) 1 ,39 €

sociocoop alletto (13,90 € al kg)
20

SCONTO SOCI

1,35€

all’etto (13,50 € al kg)

MOZZARELLA FIOR DI LATTE
250 g

379-€ alkg 1536 €

B @

%

2,65€ ' _

10,60 € al kg

Ai Soci Conviene di pitii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



SPINACI cOOP

busta,
400 g

1,38¢

3,45 € al kg

LENTICCHIA DELLUMBRIA

SELEZIONE ORO
COLFIORITO

400 g
-

6,95 € al kg

QUADRUCCI AL VITELLO

PICCININI
250 g

3,98€ alkg1592€

SCONTO

0-

ulxu.

2,78€

112 € al kg

. % TORTA CONTADINA 3 - Y al kg

GUSTO QUI

25y

1,26€

all’etto (12,67 € al kg)

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

INSALATINE
ORTO QUI
100 g

0,38s-

8,80 € al kg
NOCI SGUSCIATE
FATINA
150 g
> ’m”ﬂ.&(y
“ fykm-m
y ) .

CONCHIGLIA GIANDUIA

CANNOLO SICILIANO MIGNON
circa 44 g,

circa250 g, o 2 1 6
all’etto N
469-€ (al kg 6,90 €) E,.g_, «\E ‘ \ - 190€

SCoNTo % y * RISOTTO ALLA SALSICCIA

GUSTO QuUI
circa 300 g, all’etto

1;59-¢ (al kg 1590 €)
SCONTO

25.. 119¢

’ ;
all’etto (11,92 € al kg) \

*NEL PUNTO VENDITA DI VALENZA NON SONO IN VENDITA PRODOTTI GUSTO QUI.

="

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 16 al 29 ottobre 2025

LATTE UHT CANDIA PASTA FRESCA RIPIENA PASTA SFOGLIA BUITONI
alta digeribilita, GIOIAVERDE RANA rettangolare o con farina integrale,
LATTE o 11t gusti vari, 230 g
GRANAROLO D 250 g

parzialmente scremato,
100% italiano,

it G\OIAVERD,

g |
GRANAROLD 2,39¢ 30..

PARZIALMENTE 9,56 € al kg SCONTO SOCI
SRENATO
L AN RE L TRe ] SR T8 - ) SOTTILETTE BURRO PA REGGIO
’ 200g 200 g

candio
1 ‘_ Alta t: ' ‘-
~ aribilit ——
k DigeriP Sottilette Pl

-

l-‘& : , === e 0
& = %
- 2,99-¢ al kg 4,95 €

Sadocogo 1 SCONTO

SOLO PER| 59 € 2 09
W ? €
1 ,29 € SOCI 7,95 € al kg 30% 10,452 al kg

YOGURT BIANCO CON LATTE YOGURT GRECO BIANCO YOGURT INTERO YOGURT BASE SOIA BIANCO

DI CAPRA GIRAU MEVGAL coop . SOJASUN
2x125¢g 150 g w5 gllSPQS()]Ti 250 g
("" o N
0,28 P
2,24 € al kg .

fevcal

$149-€ alkgo9s €

179¢ 40, 0,89¢

716 € al kg SCONTO SOCI J 5,03 € al kg

sociocogp
$0CI gz?kgg€

supporta il Sistema Immunitario*

ACTIMEL DANONE

gusti vari,
6x100 g

A 190

ESTRAZIONE FINALE

“GRAZIE ALLE VITAMINE BG E D CHE AIUTANO IL BUON FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA IMMUNITARIO.

Partecipa al concorso “Premiati ogni Giorno con Actimel” valido dal‘01¥09/2025 al 15/11/2025 nei punti vendita fsici del canale moderno (Ipermercati, Supermercati, Superette e Discount) ed i relativi siti e-commerce, esclusi  punti
\Z/end\fla fisici ée_d AI rtelatl‘\n6 5\]16 Oe—comm?tmni on xedte (rjl_m cor]g]u‘r_u &J\ A\attnt( ) G_rumloDAppuIa (FA) ,Xero!\ {FR) e (anicatti (AG). Acquista |n_tun unico Dogutmentﬁ q’At({wslto (‘?nchettomun‘ememe dﬁtlo{‘Scontnrf]p eio ngevu‘t%';}]azl;?&gg

confezioni di Actimel 6x100ar a scelta tra i gusti disponibil. Registrati e carica il Documento dAcquisto st www.concorsivividanone.t & scopri subito se hai vinto. Inoltre potrai partecipare allestrazione finale entro . i i i
(onserva loriginale del Documento dAcquisto. Costi internet a carico del partecipante. Riservato i maggiorenni. Totale montepremi: €18.200. Info e regolamento completo su www.concorsivividanone.it estrazione finale entro il 01/12/2025

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



[

18 mesi,
700 g

19,86 € al kg

< %

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

' PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VIRGILIO

PARMAREGGIO
grattugiato, 30 mesi,

60 g

1,59€

26,50 € al kg

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA

D.0.P. MANDARA

100 g

199-€ alkg1990 €

SCONTO
0-

1.39¢

13,90 € al kg

IL CREMOSO

VALLE
250 g

f.ﬁ 200 g

SociocoP
SOLO PER|

socl
2,09¢

8,36 € al kg

val

8 | (o

5 1

B MOZZARELLA

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

L BARLANO OO ¢ |
U0 SATLEALE 3000 ) NGHDemT)
SEMIA ADOYTIW £ CONSERVANT)
PATUSALAENTE SO0 Dr LATTCAO
SO00 O CALOD £ 1OV Oxrayees)

MOZZARELLA
GRANAROLO
4x100¢g

3,19€

(3 PR

L ek L I =
] A AW T T Ay s pean
¢ mvmemme o) e e

(L ntony prtcn = gy tghwuws 3 0. 0] 40 Jt )

it parswm da 13 § e putommen ¥ W%

7,98 € al kg

2N o owbem A spromnd presaier & s v A Saflen

,.’.-‘.&; W epe wae Oty v o agunvheame d O L J
hr Add {
ROBIOLA NONNO NANNI PROVOLIZIE FETTINE
200¢g AURICCHIO
dolci o piccanti, - )
100 g Q\ § 1
PARMIGIANO .
> Provoliste

Quello vero ¢ uno solo.

" 199¢

FORMAGGIO LINEA OSELLA

190 g

DI BUFALA

i CAMPANA DOP

sociocop
S5ei) 1:99¢

0 ) STRACONG .
SOLO PER| ':,*_ -.__:b ;
SOCI

1,89¢

9,45 € al kg

STRACCHINO
INVERNIZZINA
INVERNIZZI

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

16,90 € al kg

BEVANDE VEGETALI
ORASI

gusti vari,

11t

SCONTO

30

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

INSALATA DI MARE AL NATURALE
VAMA

260 g

5,69-€ al kg 21,89 € -
SCONTO Sodocop
36;| 9 | 30

CLIENTI SCONTO SOCI

3,98€

15,31 € al kg

& 55

17,50 € al kg

Dal 16 al 29 ottobre 2025

STINCO
CASA MODENA

astuccio,
650 g

6;45-€ alkg993 €
SCONTO

30
ll-,49€

6,91 € al kg

PESTI E SUGHI WURSTEL DI POLLO
RANA WUBER

tipi e formati vari, 500 g

dai140g

7 ]

' Y
|

—T T
h -~ ‘N

S 1,85¢

0-

LINEA SOFFICETTE
CITTERIO

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto,
80g

20,

SCONTO SOCI

- LINEA AFFETTATI LIBERAMENTE
CASA MODENA
tipi e formati vari.
Esempio: mortadella di pollo,
10¢g

SCONTO
0-

e ————

ZAMPONE A FETTE
CASA MODENA
160 g

2,99-€ alkg18,69 €

30,

SCONTO SOCI

2,09¢

13,06 € al kg

SALAME FELINO
1.G.P. BOSCHI
al kg

180 g

30- :
1530 %z]?

=) PARTECIPA
1 R VINCI!

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria




SOFFICINI FINDUS
surgelati, 2 pezzi,
250 g

2,99¢€ al kg 196 €
SCONTO
0«

2,09¢

8,36 € al kg

ann

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

et

SPINACI COOP

surgelati,

POLPETTE DI MERLUZZO
O DI SALMONE E SPINACI
FROSTA

surgelate,

240 g

40,

SCONTO SOCI

MISTI MARE

CAPITAN FINDUS
surgelati. Esempio: vongole,
calamari e mazzancolle,
400 g

sociocoP
SOLO PER|

3,69€

9,23 € al kg

MINESTRONE CLASSICO
LA VALLE DEGLI ORTI
FROSTA
surgelato,
850 g

E ‘\E L
——
-

TORTINI ORTOLANO

LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA
surgelati,

260 g

-
cOL0 poy l
SOLO PERI —
SOCI ._é "~ 2,89-€ al kg 12,05 €
49¢€ 40..| 1,73¢
203 € al kg SCONTOSOCL) ;1 ¢ ol kg
FILETTI DI MERLUZZO BASTONCINI DI MERLUZZO
GRATINATO FROSTA FROSTA
surgelati. surgelati, 15 pezzi,
Esempio: merluzzo rosmarino 450 g
e limone, .
360 g
599€ alkg32¢€
SOLO PERI 99 € 3
SOCI) o 40| 3,59¢
831€alkg SCONTO SOCI )} ; g5 ¢ kg
CROCCOLE DI MERLUZZO FIORI DI NASELLO MSC
CAPITAN FINDUS CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, surgelati, 5 pezzi,
da200g 250 g

sociocoP
SOLO PER|

socl
2.89¢

14,45 € al kg

sociocoop
SOLO PERI

socl
3.69¢

14,76 € al kg

PISELLI NOVELLI FINDUS

surgelati,
1kg

Findus -

Pisell)
NOVELLI

sociocogp
SOLO PERI

socl| 3,69«

PIZZA FORNO DI PIETRA
BUITONI

surgelata, gusti vari,
da280g

Buitoni {
FORNO'.:PII TRA §

)

40,

SCONTO SOCI

PIZZA CREAZIONE BUITONI

salame piccante o caprese, surgelata,
das30g

Buthons . T
CRUAZIONE g

K

6;49-€ al kg 1570 €

Sf?,wsq; ll-,54€

SCONTO SOCI J 10,56 € a kg

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

KELLOGG'S
COCO POPS
barchette, palline
o risetti,

330g

3,85-€ alkg 167 €

SCONTO 2
\ 29¢
40 % 6,94 €,al kg

y

CAMOMILLA

CON MELATONINA
SOGNI D'ORO

64 g

\uuudm 0

sociocoop
SOLO PERI

SOCI 2,35€

36,72 € al kg

PHILADELPHIA
350 g

3,66-€ al kg 1046 €

30..| 2,55¢

SCONTO SOCI 7,29 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Dal 16 al 29 ottobre 2025

PLUMCAKE YOGURT NESQUIK OPTI START
MULINO BIANCO NESTLE
330¢g 500 g
O
249-¢€ alkg 755 € l’lwn(".:h 6
socioco "o ‘. sociocop
407 =3 SOLO PER|
SCONTO SO:I - SOCI
sl
Tuse = 5 buoe
4,52 € al kg e 8,98 € al kg

BISCOTTI KINDERINI
KINDER
250 g

2,79€

CORNETTI PRIVOLAT

albicocca, cioccolato e classico, da 246 g.
Esempio: all'albicocca,

298 g

SOLO PERI

sSodi

2.39¢

11,6 € al kg 8,02 € al kg
CAFFE QUALITA ROSSA PATATINE SAN CARLO
LAVAZZA classiche,
2x250 g 300 g e=S==e—wTm)
g 4
y

2,29€ _i

7,63 € al kg

T8

-

Oy
CON LA
CREMOSITA CRACKER CLASSICO
TUC SAIWA
A pocket, gusti vari,
ORI 250 g

PHIlADElPHIA

oLL ;

OVOMALTINE
400 g

soclocoop
SOLO PERI

sSodCi

4,49€

1,23 € al kg

BISCOTTO SALUTE
MONVISO
500 g

FA 309«

CAFFE DOLCE GUSTO
NESCAFE

30 capsule, da 189 g.
Esempio: espresso,

195 ¢ .
O M2 e
4

7 39¢

37 90 € al kg




RISO PER RISOTTI CHICCHI
CLASSICI GALLO
1kg

PER RISOTTI

2,49€

SALSA DI SOIA
SUZI WAN

143 ml .

sociocoP ‘
SOLO PER|

SOCI ~§
2,49€

74 €allt

INTEGRATORE
L'ANGELICA
water stick,

24 g

5,99-¢ al kg 249,59 €

SCONTO ll'
30% ,1 9 €
174,58 € al kg

PASTA ALL'UOVO
LA PASTA DI CAMERINO
250 g

189¢ alkg 756 €

SCONTO 1
0..| 1,32¢
5,28 € al kg

CRACKERS
GRAN PAVESI

salati e non salati,
560 g

2,25-€ alkg 402 €

30,

SCONTO SOCI

1,57€

2,80 € al kg

MAIONESE
REGULAR KRAFT

e C_—

1,99€

4,28 € al kg

DADO STAR

20 cubi, classico o vegetale,
200g

So6i 189

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

PASSATA DI POMODORO
DATTERINO O CILIEGINO
AGROMONTE

520 g

saoer| 141
Soci| ¢

PASTA

DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali,
500 g

Molbanty

.
. “

GRANO ITALIAND

AT MNP
"

TUSMLLL wos

+149-€ alkg298 €

SCONTO o
. The
50 % 1,48 € !l kg

NOODLES IN CUP
MAGGI

gusti assortiti,

75¢g

0,99

13,20 € al kg

OMOGENEIZZATO NIPIOL

carne,
2x80g

sociocoq
SOCI :!;;’f?

CROCCANTI FIBREXTRA
MISURA
160 g

SociocoP
SOLO PER|

SOCI
2,49€

15,56 € al kg

LATTE CRESCITA
3 0 4 APTAMIL

1t ﬁ
——

Ai Soci Conviene di piii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COMUNITARIO
coop

1l

#20-€
SCONTO

Dal 16 al 29 ottobre 2025

OLIO EXTRA VERGINE

DI OLIVA CASOLARE GREZZO0
FARCHIONI

11t

8,99€

CECI, FAGIOLI BORLOTTI
O FAGIOLI CANNELLINI
BIO ALCE NERO

300 g; sgocc. 220 g

soclocoop
SOLO PERI

soci] |
179¢ -

814 € al kg

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
YOGA

gusti vari,

con o senza zuccheri aggiunti,

11t

-1 19¢€

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

INSALATISSIME RIO MARE

vaschetta,
200g

2,89€
VJsssealke

TONNO IN OLIO D’OLIVA
NOSTROMO
6X60g

Rl

ACQUA SAN BENEDETTO

naturale,
21t

=

= -
N
LB
LCOGNTEN

|
4 .1,13-..

sococoP
SOCI Q;f3€

TONNO IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE
2x120 g+ 1in omaggio

R!O

mare

m.§¢~ J gnd

sociocoop
Soei| 2n9¢

FILETTI TONNO YELLOWFIN
PRIMA DAMA

in olio extra vergine bio,

190 g

8,90-€ alkg4685€

SCONTO
30.. 6,23€
>) n79€alke

ACQUA FERRARELLE

maxima o effervescente naturale,
151t

" 035



PEPSI
gusti vari,
1.5 1t

LIQUORE
IRISH CREAM
BAILEYS

700 ml

10,90«

15,57 € al It

BARBERA ASTI D.0.C.G.
LA CACCIATORA

151t

+75¢€ allts37€

socczoP
40,

SCONTO SOCI

ll-,65€

310€allt

1 09¢

COCA COLA
gusti vari,
4 x 660 ml

PIEMONTE BONARDA
D.0.C. BARBANERA
POGGIO MANDRINA

frizzante,
750 ml

6,;35€ alltguz €

40,

SCONTO SOCI

3.79¢

505€allt

MORELLINO
DI SCANSANO
D.0.C.G.LA
MORA CECCHI
750 ml

g 5,89€

785€al lt

SOLO PER| 75€
SOCI ...

BIRRA LEFFE
tipi vari

10.

SCONTO SOCI

VINO DA TAVOLA

TAVERNELLO

bianco,
11t

+99-¢

S0P
25

SCONTO SOCI

1 ,49¢€

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SPUMANTE MULLER
THURGAU TRAMINER

LEBOLLE
750 ml

sSodi

TnoLtLs

ot | 3 79

505€allt

BIRRA 3 LUPPOLI
PORETTI
660 ml

sociocoop
SOLO PERI

Sodi

0,99

1,50 € al lt

RIBOLLA GIALLA

1.G.T.

TENIMENTI CIVA

frizzante,

750 ml — -

' AU
LA

PROSECCO SUPERIORE
CARPENE MALVOLTI
CONEGLIANO
VALDOBBIADENE D.0.C.G.
750 ml

4,65 € al It

9.29-€ allt1239 €

SCONTO
.| 6,49¢
8,65 € al It

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI PERLE
GOURMET PURINA

gusti vari,
85g

soclocop
SOLO PERI

SOClI
0,59€

6,94 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOURMET
MON PETIT PURINA
gusti vari,

6x50¢

1,99¢

6,63 € al kg

SNACK PER GATTI
CATSTICK
VITAKRAFT

gusti vari,

18¢g

il

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET DIAMANT PURINA
gusti vari,

85¢g

Socioco
SOCI 82:2%

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI SHEBA
gusti vari,

85¢g

oo 0,59€ |
SOCY ... 5.

ALIMENTO SECCO
PER GATTI
ULTIMA

gusti vari,

440 g

1,95€

4,43 € al kg

MON PETIT
xh-f’A “

-~ .
= @
ALIMENTO
PER CONIGLI MENU

VITAKRAFT
1kg

1,99€

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI GOURMET
GOLD PURINA

gusti vari,

8x85g

3,99€

87 € al kg

ALIMENTO SECCO
PER GATTI
FRISKIES

gusti vari,

2 kg

SOLO PER | 99 €
SOCl| !

2,00 € al kg

ALIMENTO
PER CANARINI

O PAPPAGALLI
MENU VITAKRAFT
1kg .

soclocop
SOLO PERI

SOClI
2,19€

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



ALIMENTO

ALIMENTO UMIDO *
PER CANI UMIDO PER CANI
SPECIAL DOG ADOC
gusti vari, gusti vari,
400g 285¢g
0,99-€ alkg248€
sociocogp -
2 135 |
SCONTO SOCI :
9 € s
ALIMENTO SECCO
6,49 € al k
0174 € - PER CANI
1,85 € al kg %IIIS;LIOR CANE
ALIMENTO UMIDO - 15.25€ alkg453 €
PER CANI DAILY
ALMO NATURE = —— SCONTO 9 1 5 €
gusti vari, B . ( , 40% )
300 g . al L,?" 0,92 € al kg

1,29€ m;‘wmmma./
Y J u30ealkg

SNACK PER CANI r 5 ALIMENTO
ADVENTUROS - SECCO PER CANI
gustivari,da90go120g. § AJVENTURODS ULTIMA

Esempio: Adventuros > gusti vari,

strips, 90 g 800 g

0,99€

1,00 € al kg

LETTIERA
PER GATTI
MAGIC CLEAN
VITAKRAFT
51t

sociocooP
SOLO PER|

socl
5.99¢

2.69¢

3,36 € al kg

LETTIERA
PER GATTI
ECOMIAO
51t

TAPPETINI IGIENICI
4'29 € VITAKRAFT

15 pezzi, 60 x 60 cm

3“35,9%

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

SACCHETTI
IGIENICI
VITAKRAFT
3 X 20 pezzi

sociocoop
SOLO PER|

Sodi

1,99€

'y

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 16 al 29 ottobre 2025

DETERSIVO IN POLVERE

DETERSIVO : geEnlmlisI:ﬁ‘rﬁf\TRICE'S?LE DETERSIVO LIQUIDO DECALCIFICANTE
LIQUIDO D 1.3 kg — PER LAVATRICE PER LAVATRICE
PER LAVATRICE DIXAN NUOVO CALGON
SOLE 2 x 22 lavaggi, 15 It
41 misurini, 198 It
1.845 It
4,99 € alkg384€
SCONTO
30 3,49 € =
%
2,68 € al kg
ridacy
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO )
E PROFUMA
BIANCHERIA ~
COCCOLATEVI
o CONVENIENZA
1.25 It
23 22 LAVADG = @ g
.l ’q
295¢ | 2,79¢ 8o5e [2az|/,99¢
Al I ra9¢  Isodi)..!
- 1,60 € al It 223€allt - 4,52 €allt 533€allt
_J J
NUOVO DETERSIVO DETERSIVO NUOVO DETERGENTE VETRI NUOVO
PER INDUMENTI DELICATI PER LAVASTOVIGLIE QUASAR DETERGENTE
PERLANA FINISH GEL trigger, PER PAVIMENTI
28 lavaggi, 600 ml 580 ml AJAX

141t 950 ml

499 ¢ allts32¢€

SCONTO SOCI

v 3,19€

ﬁ 532 €allt

-
m 1,99¢

- o Tl |
Peﬂana “=~—— " DETERSIVO ’ oo NUOVO
< g """ PERLAVASTOVIGLIE ABAL SGRASSATORE
» EXCELLENCE ] DISINFETTANTE
“y pEnew PREMIUM 4 IN 1 PRIL B o AMUCHINA

- 18 pezzi, spray,
750 ml

sococoP

SOLO PERI

279¢€ allt4,81€ SOCI nm

e 719€ 30| 1,95¢ 29¢
3u2€allt 14,40 € al kg SCONTOSOC) 336 € al It 3,05€al lt m

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria




ASCIUGATUTTO
NICKY LIMONE
2 veli, 100 strappi,

2 pezzi

3;89-¢
SCONTO

35
2.49¢

DEO AMBIENTI 3 IN 1 OUST

spray,
400 ml

L reeMATD 4

3,19€

798 €al lt

R e

e S
LAPPONA
por tattn b3 beragie Vo
. B o 4

Provo o VINGERE § CUCCIOLO
Scoftex

PIUMINI SWIFFER
ricarica 9 pezzi
o panni Swiffer Dry ricarica,
36 pezzi

999-¢

40,

SCONTO SOCI

5,99

D)

LINEA ANTITARME

IN GEL RAID

esempio: antitarme

lavanda woolcare,

2 pezzi

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 99¢

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO
CERA DI CUPRA RASOI
tipi e formati vari USAE GETTA
L and GILLETTE BLUE Il
CIRA®? 10 pezzi
Wt

XOAA

CREME MANI GLYSOLID
tipi vari,
100 ml

A2

LINEA CURA E BELLEZZA
DEL VISO VENUS

tipi e formati vari

PRIMO UFTING

-

SCONTO SOCI

FAZZOLETTI O VELINE

SCOTTEX BALSAM

CARTA CASA SCOTTEX

QUANTO BASTA
2 rotoli

3;59€

SCONTO SOCI

1,97€

9 pezzi x 10 pacchetti o scatola 72 pezzi

sociocoop
SOLO PER |

SCONTO SOCI .~

3,59€

LINEA CURA E BELLEZZA
DEL CORPO GEOMAR

tipi e formati vari

SCONTO

25

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 rotoli

Scoftonelle

sociocoop
SOLO PERI

soci) 4
399¢

*Concaro Puppy Scotton 2005° valicdo dal 003 a 3 XV25. Estrazions fnalo entro i 3112726 Montepsemi € 8050
Per 550 0 PrOGOLE ool REpOMMErito S Www.Lontonuoupoy it

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 16 al 29 ottobre 2025

N

LINEA IGIENE NASALE LINEA PRODOTTI OFTALMICI
LIBENAR BENEXE
DETERGENTE INTIMO esempio: soluzione ipertonica 3%, tipi e formati vari
FRESH & CLEAN 18 x5 ml
tipi vari,
200 ml )
Libenar:.
% ey :
Iimo — -
y ) 222, (1 1 1 ~

s s Se
0 99 ¢ "= & % - SCONTO SCONTO (e
4,95€:\llt s 20% 25% :

RASOI PER DEPILAZIONE DISCHETTI DEODORANTI LINEA DETERGENZA
USA E GETTA LEVATRUCCO SAUBER E CURA INTIMO CHILLY
MY INTUITION XTREME 3 AQUA LIFE tipi e formati vari. tipi e formati vari.
COMFORT CHERRY COTONEVE Esempio: DeoCare pelli Esempio: delicato,
BLOSSOM WILKINSONS 80 pezzi sensibili, 200 ml
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio 35 ml w”:‘
w 3,99-€ allt1995 €
Sockoooop 30- | Ere
SOLO PER| 7= e son =

SCONTO
0-

S0l SCONTO 2 79¢ =
1 ’19€ v ‘ 20% 13,95:6\[ It

ASSORBENTI . SALVIETTINE BABY PANNOLINI O MUTANDINE
FLESSIBILI LINES E FRESH & CLEAN LITTLE MOVERS HUGGIES
tipi e formati vari 2 X 72 pezzi pannolini tg 3 56 pezzi, tg 4 50 pezzi, tg 5
42 pezzi, tg 6 34 pezzi, mutandine tg 5 34 pezzi,
—— tg 6 30 pezzi
-~
SR\ H
O UGGIES
ks e
sociocoP o ¢ — Little Movers
SOLO PER| M SOLO PERI

SOCI z — - [s6¢
315¢ SOCI) 3 49¢ 9 99,

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI,
VEET E/0 VEET MEN LINEA

f L '_| VING E;! ._;y NI G | :,. I' 0 UN f‘ L 'J |4.>, DEP“—AZIONE
DONNA O UOMO
VEET

tipi e formati vari

{a soluzione perfetta per -
shopping e carburante SOCCo00P
15«

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA SPAZZOLINI DENTIFRICI AZ
ELETTRICI O TESTINE complete plus e 3D white, SHAMPOO
DI RICAMBIO ORAL-B 65 ml FRUCTIS GARNIER
esempio: spazzolino vitality esempio: capelli
pro black brillanti 2 in 1,
250 ml

199¢ allt3e62€

40,

SCONTO SOCI

1,19€ e 7 1,95€

30,

SCONTO SOCI

18,31 € al lt L 7,80 € al It J
SAPONE LIQUIDO DENTIFRICIO PRO-EXPERT BAGNOSCHIUMA MIL MIL BAGNODOCCIA DOVE
CERA DI CUPRA ORAL-B 11t varie profumazioni,
200 ml 2x75ml 450 ml
= El
L(UI';"A n
o P
-,
8;99-€ al lt 5994 € Da’e
Socoooop 0 SCONTO '
-]
soei| 099¢  (58,) Asoe st
4,95 € al It 29,93 € al It ——
FAZZOLETTI COOP SAPONE LIQUIDO \
scatola, 2 veli, 150 pezzi MIL MIL
- 1 9“ Speso.". ecoricarica, .
] 2t
,09¢€
SAPON 3.29€ allt732€
000 SAPONE 239¢ S0P
SOLO PER| :.lOU l DO m 30¢y
SOCI f- . 25‘7 SCONTO 5001
(o]
, P SCONTO SOCI
2,49¢ | L 1 2,29¢
125 €al lt ,79 € 5,09 € al It
BAGNODOCCIA DETERGENTE
NEUTROMED Fa— INTIMO
600 ml NEUTROMED
3;49-€ allt582¢€ tipi vari, 200 ml
= gmf:l’ 249-€ allt145 €
sociocoop =]  m —
40% . SociocooP
SCONTO SOCI — @'_“ 1 ll.o%
2 \, — SCONTO SOCI
ey ey
09¢ === 1496
348 €allt ?
745€al lt
T T e e R o e U e ™
I‘l'AvI 3 0k MBI Ven P Jradut! (AR W S PO e ARG D ATNC OO .
0 PPRIEErPO Sy www gl rerresie

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 31 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CROSTATA CON ZUCCA
500 g

SocccooP
SOCI f!ﬁ? |

TORTA HALLOWEEN
al cioccolato,
senza lattosio,
300 g

3.49¢

11,63 € al kg

ZUCCA TROLLI
HALLOWEEN
CASA DEL DOLCE
280 g
soclocop
SOLO PERI

SOClI
ll-,99€

17,82 € al kg

SCRIGNO
HALLOWEEN
EMMECI
150 g
sociocoop
SOLO PER |

SOClI
ll-,99€

33,27 € al kg

CARAMELLE
GRAN GELEES
SPERLARI
da150 g
sociocoo
SOLO PER|

SOClI
1 19¢€

7,67 € al kg

CARAMELLE > vt
VAMPIRI ' e
HARIBO

gusti vari, “AR' 80

160 g Nargipy

1,29€

8,06 € al kg

CARAMELLE AL
LATTE GALATINE
SPERLARI

gusti e formati vari.
Esempio: galatine al latte
classiche, 125 g

sociocooP
SOLO PERI

SOCI
1,69¢

13,52 € al kg

KINDER BUENO FERRERO
2 pezzi,
129¢g

" 199

BISCOTTI ZUCCHE
DI HALLOWEEN
200 g

s

v
2,49€ vy :b:,

12,45 € al kg ¥ X

TORTA HALLOWEEN DULCIS

small,
300 g

226,90
y Jos00€alke

-

LOLLIPOPS

THE BEST

OF CHUPA CHUPS
10 pezzi,

120g

1,59€

13,25 € al kg

KINDER DELICE FERRERO
10 pezzi,
390 g

2,99€

7,67 € al kg

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



-

COSTUMI LUX
PER BAMBINI
O PER ADULTI
HALLOWEEN

assortiti

sociocoop
SOLO PERI

sSodci

19,90€'

ZUCCHE
HALLOWEEN
assortite.

Esempio: zucca

con luce e cappello

COSTUMI
PER BAMBINI
HALLOWEEN

assortiti

TRUCCHI
HALLOWEEN
assortiti
A
PARTIRE
DA
ACCESSORI
E GADGET 3 99 ¢
HALLOWEEN !
assortiti
A
PARTIRE
DA

2,50€

T
LT

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 31 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 2 novembre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

oo

LUMINO RELIGIOSO

rosso 30t

129-¢

20,

SCONTO SOCI

1ﬁ3€

LUMINO
RELIGIOSO

rosso,

immagini assortite, 50t

199-¢

20,

SCONTO SOCI

159¢

ROSELLINA

vaso 10,5 cm

PRODOTTI
CASALINGHI
assortiti.

Esempio: sottopentola

1&0€

Fino al 2 novembre 2025

VASTO ASSORTIMENTO
DI FIORI ARTIFICIALI

pezzature assortite.
Esempio: bocciolo, peonia,
garofano, lilium o felce,

h 60 cm

Qﬁa

()mk

CONIFERE

vaso 12 cm

& o0

KALANCHOE

vaso 10 cm

CICLAMINI
ASSORTITI
assortiti.

Esempio: ciclamino
extra, vaso 15 cm

3.90¢

DAL 16 AL 29 OTTOBRE

ARTICOLI
PER LA PULIZIA
‘ CASA

: esempio: mollette
super resistenti

2.00¢

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

CRISANTEMO

vaso 20 cm

lI'AHM€




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

REGGISENO COTONELLA SLIP DONNA
AT " senza ferretto in microfibra imbottito COTONELLA
g o comfort, colori nero e beige CON PI1ZZO

confezione 2 mini slip
W o midi, colori
e taglie assortite
~1 0,90 €
.
ﬁ y )

6,90€ ‘

INTIMO DONNA
PLAYTEX
esempio: reggiseno
donna senza ferretto,
coppa morbida

MINICALZE

O FANTASMINI
UOMO O DONNA
KAPPA

esempio: confezione
3 paia minicalze,

CALZE UOMO O DONNA

POMPEA uomo tennis
\-é modelli e colori assortiti.
\_‘ Esempio: confezione 2 paia calzini
> donna con pizzo y
. 3,75€ ’

-— FELPE UOMO
PANTALONI UOMO CARRERA
PIGIAMA DONNA IN FELPA CARRERA modelli, .
colori e taglie assortite colori e taglie assortite colori e taglie assortite

19,9o€ 24,9o€ 24,9o€

PIGIAMA UOMO
colori e taglie
assortite

19,90€

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



cogP

DESIGN DA cOLLEZIONE. ALESSI

1BOLLINO OGNI 15 EURO DI SPESA*
HAI TEMPO SOLO FINO AL 5 NOVEMBRE!

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
Lutilizzo dei punti socio come contributo per i premi non & valido nei negozi affiliati.

\

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 16 AL 29 OTTOBRE 2025
4 N\ 4 N /7 N\
SALAME BASTONCINI SALSICCIA MOZZARELLA PORCHETTA
CITTERIO DAL PIEMONTE DI BUFALA CAMPANA DI ARICCIA L.G.P.
60 g 500 g D.O.P. 120g
ciuffo, -
Cgpreststioi | Shoe
e A
S ||
s B
VALE VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
G /L 4 G
N\ N [ N\
SOFFRITTO HUMMUS PICCANTE MOZZARELLA STROLGHINO OLIVE
MIOORTO PERE OLIVE DI BUFALA CAMPANA BOSCHI MADAMA OLIVA
150 g 150 g D.O.P. 60g denocciolate,
bocconcini, 250 g
250 g
VALE VI;.E - VALE VALE
BOLLINO BOLLINI BOLLINO BOLLINO
G /L 4 . N\ 4
N N N /7 N\
DESSERT BUNET UOVA FRESCHE AIA PECORINO ROMANO CONTORNO
ELENA da galline allevate a terra, D.O.P. BRONZETTO ORTOLANO
2x100g 4 pezzi grattugiato, LA VALLE DEGLI ORTI
100 g FROSTA
surgelato,
400 g -

@
! .—;-:.’6* I

———

-
*

-l

VALE J
BOLLINO

\-

\-

\-

-~
L

VALE
BOLLINO

\-

VALE VI;E VALE VALE
BOLLINO BOLLINI BOLLINO BOLLINO )
. /L /L G 4
N\ [ N\ A4 N N\
GELATO GELATO BOUNTY FUNGHI PORCINI CUBI MINESTRONE CIUFFETTI
CUCCIOLONE ALGIDA O MARS CUCINA SARTOR TRADIZIONE FINDUS DI SPINACI
6 pezzi, 4 pezzi, surgelati, surgelato, PRIMAVERA
480 g 156.4 g 300¢g 400 g FINDUS
surgelati,
oI 450 g
POty <8

\-

<P



/ in esclusiva

ALESSI

VALE
BOLLINI |*-

VALE
BOLLINI

VALE
BOLLINO

VALE
2 B
BOLLINI

g CONTENITORE CON
COPERCHIO ©10,8CM
8 BOLLINI +250 €
oppure
8 BOLLINI e 250 PUNTI
%
4 4 N [ N [ 4 N
BISCOTTI INTRECCI BISCOTTI GRANOLA FROLLINI COL CUORE FISARMONICHE FRUTTA FRULLATA
MULINO BIANCO GALBUSERA GALBUSERA MULINO BIANCO HIPP
300¢g con frutta o cioccolato, 300¢g 264 g g
300 g
e
G‘ a o 1 , Lot
Proerie A~y

=1
1 %
BOLLINO l

\-

VALE ¢
BOLLINO

\-

\-

VALE
BOLLINO

\-

VALE
BOLLINO

VALE e
BOLLINO @
-

\-

\. /. J \. J J
N N N [ N N
PASTA DI RISO PREPARATO FETTE BISCOTTATE GALLETTE RISO CAFFE BORBONE
VENERE SCOTTI PER FARINATA BIO PROBIOS RISETTE SCOTTI compatibili Nespresso,
penne o spaghetti, TANTI 270 g 150 g 50 capsule,
400g 210 g ' m 250¢g
& = |
-3
VALE ‘ VALE P VALE VAzl.E
BOLLINO j== BOLLINO & @ BOLLINO BOLLINO BOLLINI
J /. /. O\ J
4 N N N N
ACETO DI MELE CONDISANO DANTE PEPERONI FILETTI DI SALMONE TONNO RIO MARE
100% ITALIANE condimento a base PEPERLIZIA PONTI GRIGLIATI RIO MARE FILO D'OLIO
PONTI dioli vegetali e olio g vaso vetro, 125¢g 4X65¢8
500 ml . e);tra vergine, 350 g; sgocc. 210 g _— —
11t !
= S =3 - -
3 Y | | e
b > -8
ot FJ;E& 3 » “'1"’
..,
BOLLINI B \ BOLLINI BOLLINI BOLLINO BOLLINO
\. /. /. \. O\ J
4 4 N 4 N [ N\
GRISSINI FAGOLOSI CARAMELLE GOCCE INTEGRATORE PREPARATO FARINA ALIMENTO UMIDO
GRISSIN BON ROSSANA VENTRE PIATTO BIANCA 00 + LIEVITO PER GATTI UNICO
con olio di oliva, ripiene al pino, LANGELICA GRAN MUGNAIO MIGLIOR GATTO
758 40 capsule, MOLINO SPADONI gusti vari,
29g 1kg 85¢g

VA1LE eEMico

J

<P



oppure

12 BOLLINI e 650 PUNTI

ALESSI

CONTENITORE CON
COPERCHIO © 18,8 CM

12 BOLLINI +6,50 €

=

4 N [ 4 4 4 N\
BIBITE LEMONSODA, BEVANDA A BASE PRIMOFERMO ARNEIS ROERO SPUMANTE
ORANSODA DI FRUTTA BRAVO ROSSO ROMAGNA D.0.C.G. ARALDICA PROSECCO D.O.C.

0 MOJITO RAUCH SANGIOVESE D.O.C. 750 ml BRUT DAL BELLO
gustivar, = mm - gusti vari, GIACOBAZzI 750 ml
330 ml 21t 750 ml
VALE
BOLLINO
G 4
4 N\
BIRRA MA.MA
tipi vari,
500 ml
VALE VALE VA3LE VA3LE VA3I.E
BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINI BOLLINI
G . /L /L N\ 4
N [ 4 N\ )\
CREMA MANI DISCHETTI MASCHERA FRUCTIS SHAMPOO OLIO LUXURY ARGAN
GLYSOLID LEVATRUCCO GARNIER 0 BALSAMO VITALCARE
antibatterica DEMAK'UP metodo curly o lisci FRUCTIS 100 ml
sensitive, 60 pezzi keratine, HAIR FOOD -
370 mt GARNIER
G_' olid w‘{,. . ! ¥ 350 ml
= LS~ PR
=1 e =
VALE VALE VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
G /L /L /L G 4
N\ [ N\ N\ N\
TOVAGLIOLI REGINA RICARICA PANNI AMMORBIDENTE BIO SHOUT PULITORE METALLI
PROVENCE SWIFFER WET BLU MARE SCIOGLIMACCHIA SMAC BRILLACCIAIO
44 pezzi 24 pezzi MON AMOUR 500 ml 520 ml
. 60 lavaggi, ‘
@t — - &
L I e
==y
VALE VALE VALE VALE VALE "( 3
1 1 1 1 -
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO —
. /L . /L O\ 4

<P



| SUmen " WODE 20Nl

VINCI OGNI
GIORNO

IL SET DA BAGNO
IN EDIZIONE LIMITATA

ILLUSTRATO DA

¢

MOMUSSO

DENTIFRICIO GENGIVE FORTI
MENTADENT

75 ml

4;49-¢€ al 1t 59,87 €

30,

SCONTO SOCI

3,14€

41,87 € al lt

mentadent

LINEA SPAZZOLINI
MENTADENT
esempio: spazzolino
tecnic

20,

SCONTO SOCI

DENTIFRICI WHITE NOW

MENTADENT

classic, antimacchia e revitalizing,

75 ml

soarmi| D 89 ¢

38,53 €allt

mentadent

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ACQUISTA 2 PRODOTTI A SCELTA
TRA COLORAZIONE PER CAPELLI E/O STYLING

IN PALIO OGNI SETTIMANA

ASCIUGACAPEL

PROFESSIONA

LINEA STYLING SYOSS BY PALETTE
0 COLORAZIONE PERMANENTE
NATURAL & EASY SCHWARZKOPF
250 ml

fooooop
20

SCONTO SOCI

& Palelle

COLORAILIONE
PERMANENTE

1100 5% wrenso

SR OME TENARS
DU s ancT Tae
-n WU s pies | RIS

8, PRt] el p—

-y v & n/\pTlQ -—uun--c-o
CHERATINA | sos corress vt o L "'

T — e

s m& N
") NatwralsEasy  BRILLANCE 55%8:!; ::; bl taﬂ Satdd

k”mbmememem‘mwmhmwm
w tonconidornad 4 Montepeens complmvs €17 57100 e nchine. Ogni conmamaetens petri wncens mansins | premso imigant —wen per tcta | durstas del concona. vmagni » wopo iatrate.

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria



\ ® H ° ‘ . R
v"eda Sentirsi a casa é straordinario

PANNI
IN MICROFIBRA
STYLE VILEDA

4 pezzi

sociocogp
SOLO PER|

socl
299¢

www.vileda.it 0 o

Ai Soci Conviene di pii #88 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PER IL BERE
DELLA SQUADR

BIRRA CERES
STRONG ALE
3 x330 ml

4,03 €al lt

<
=
o
9]
>
[=}
<]
o
S
o
©
(5]
.2
N
o
QL
o
>
IS
[}
o
©
=
—
17
(<3
o
=
()
3
©
i}
<
o
el
©
<
(%]
o
@
<
o
=)
I
o
.2
N
o
N
N
=
©
on
o
[}
=
17
o
o
T
©
=
()
3
»
()
S
2
b=
o
o
o
=
<
8
>
o
£
()
on
()
o
<
o
bt
()
2
<
o
c
©
£
o
=2
()
o
2
<
=
g
=t
o
[ ]
(%]
[=}
S
1=
()
£
©
I
()
(=]
=
<
n
[Te}
o
o
~
o
o
=]
=i
o
o
o~
=)
O
©
o
=
Il
>
N
N
[}
L
a.




Prezzi validi dal 16 al 29 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

; 49
uuna[vnm A a Heo B
NERREND

125€i :“‘
, ,si‘.

BIRRA ICHNUSA BIRRA ICHNUSA
non filtrata, non filtrata,
500 ml 3 x330 ml
w1 B (54290
' Jsoeallt

SOC
Tgn
1,25€ o

2,50 € al It =

1,

9,90

KIT TRAPAMNO

AVVITATORE COOP

BATTERIA L |
CARICA B
eamm

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

FINO AL 26 OTTOBRE 2025

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TES'I'O

cop ipercom e

Servizio Filo Diretto Scarica [=]

Numero Verde Gratuito WWW:Cpop.it .
( 800-238380 | UAPP Coop | P £ Seguici su @ fin X ©

m Offerte valide nei Supermercati Novacoop di:

Provincia di Verbania Provincia di Alessandria

OMEGNA ALESSANDRIA COOD Locker fE
Centro Commerciale Via Sclavo, n°® 15
Omegnacentro Tel. 0131 222883

P.zza Nobili De Toma, 13
Tel. 0323 641882 VALENZA fiorfiore Café
Via Benvenuto Cellini, 185

INTRA Tel. 0131 977611

Via Colombo ang. f.lli Cervi

Tel. 0323 404201 Provincia di Cuneo

BRA
Via Sen. Sartori, 9
Tel. 0172 424047

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

SCONTO

15°’

Swl proxxo @ copertina

RITIRO ENTRO IL 76 NOVEMERE

Scoprl le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

COOPshop.it

La spesa online
Comoda, semplice
e veloce.

Dr|ve aCasa Locker

Scarica PAPP
w Coopshop

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cié al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da

accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.




